NT35 型 Cat1 模块硬件应用手册
版本：0.1 Preliminary
日期：2021-04-07
2
法律声明
若接收浙江联芯物联网科技有限公司（以下称为“联芯”）的此份文档，即表示您已
经同意以下条款。若不同意以下条款，请停止使用本文档。
本文档版权所有浙江联芯物联网科技有限公司，保留任何未在本文档中明示授予的权

NT35 是贴片式模组，共有 120 个引脚，其中 76 个为 LCC 引脚，其余 44 个为 LGA 引
脚。
表 2-1 NT35 系列模块型号说明表
型号 NT35-R0A NT35-R0C*
LTE-FDD B1/B3/B5/B8 B1/B3/B5/B8
LTE-TDD B34/B38/B39/B40/B41(140M) B34/B38/B39/B40/B41(140M)
VOLTE 支持 支持
蓝牙/WiFi scan* 支持 不支持
模块尺寸 24*23*2.4mm 24*23*2.4mm
封装 邮票孔+LGA 邮票孔+LGA
NT35系列 提供如下功能接口：
电源接口                                                    GPIO接口
USB接口                                                    系统控制接口（控制复位休眠等接口）
UART接口                                                 天线接口（MAIN+BT/WiFi）
SIM 接口                                                    SPI接口/LCD接口*/Charge 接口/Camera接口*
PCM 和 IIC 接口*                                     模拟音频接口
ADC 接口                                                  其他接口
注意：
“*”为在开发中。
14
2.1 模块主要特性
表 2-2 NT35 系列模块主要功能说明图表
类型 描述
封装 LCC+LGA
物理特性  尺寸（长*宽*高）：23mm*24mm*2.4 mm
工作频段  LTE-TDD：Band34/38/39/40/41(140M)
 LTE-FDD：Band1/3/5/8
数据业务  LTE-TDD：UL 4Mbps；DL 7Mbps
 LTE-FDD：UL 5Mbps；DL 10Mbps
最大发射功率  Class  3（23dBm±2.7dB）for LTE-TDD
 Class  3（23dBm±2.7dB）for LTE-FDD
BT/Wi-Fi 特性  支持 BT 4.2
 支持 Wi-Fi Scan
工作温度及存储温
度
正常工作温度：-30℃ ~ 75℃ 扩展工作温度：-40℃ ~ 85℃
存储温度：-45℃ ~ 90℃
湿度 RH5% ~ RH95%
工作电压范围 DC 3.3V ~ 4.3V（典型值 3.8V）
AT 命令 参考 AT 说明文档
 电源接口：
 VBAT_BB
 VBAT_RF
 VBAT_SENSE
 VBAT_RTC*
 VDD_EXT
 VCC_CAMA*
 VCC_CAMD*
 VCC_LCD*
 VIB*
 USB 2.0 (High Speed) 接口
 UART 接口：
 4线 UART1
 2 线 DBG UART
 2 线 UART3 UART2
 标准 SIM 接口（Class B 和 Class C）
 PCM 数字音频接口和 IIC 接口
应用接口 内置1W功放模拟音频接口× 1，Headspeak x 1
 ADC 接 口 × 3
 GPIO 接口 ×22，常规12个，扩展10个(被其他功能复用)。
15
 系统控制接口：
 PWRKEY 低电平开机）
 RESET_N（低电平复位）
 WAKEUP_IN（高电平唤醒模组）